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TEM:N HALLINNONALAN YHTEISTOIMINTARYHMÄN KOKOUS 

Aika: Tiistai 15.12.2020 klo 9.31-10.57   
 
Paikka: Skype-kokous   
 
Osallistujat: Mika Niemelä (pj.), Eija Tuutti, Anu Panula-Ontto-Suuronen, Liisa Häkli, Eija Strang, 

Kirsi Isometsä, Pekka Liimatainen, Markku Lämsä, Minna Tukiainen, Marja-Riitta Pihl-
man, Kari Reponen, Sari Jokikallas, Timo Satomaa, Mirja Vaarna, Harri Turunen 

 
Asiantuntijat: Pauliina Pekonen (kohta 3), Mari Anttikoski (kohta 4). 
 
Käsiteltävät asiat 
 

1. Kokouksen avaaminen 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 9.31.  
 

2. Asialistan hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin asialista.  
 

3. VM:n toimitilastrategian valmistelusta 

Neuvotteleva virkamies Pauliina Pekonen esitteli valtion toimitilastrategiaa. Valmistelu on 
käynnistynyt: tarpeet, odotukset, muutokset (11/2020-1/2021). Tämän jälkeen organisoi-
daan työryhmä, työpajatoimintaa ja tavoitteena on VN:n periaatepäätös keväällä 2021 
(valmistelu tapahtuu välillä 2/2021-5/2021).  
 
Monipaikkaisen työn lisääntyminen vaikuttaa tiloihin ja toimitilan määrään, yhteiset tilat ja 
tilojen yhteiskäyttö, huomiota kiinnitetään myös prosesseihin, mitä toimitiloissa tehdään.  
 
Monipaikkaisen työn periaatteista on valmisteilla ohjeistus. Esitettiin toivomus, että VM 
ottaisi ohjeistuksen valmisteluun järjestöt mukaan.  Kysely monipaikkaisen työn potenti-
aalista lähdössä virastolle lähiaikoina, vastausaikaa tammikuun loppupuolelle.  
 
Käydyssä keskustelussa tuli esille, että tulisi olla selkeää lainsäädäntöä etätyöhön liit-
tyen, samoin kuin pelisäännöt. Samoin korostettiin ilmastonäkökulmaa toimitila-asioissa.  
 
Tuotiin esille, että luottamusmiehillä, työsuojeluvaltuutetuilla sekä työnantajapuolella hen-
kilöstöasioita hoitavilla tulisi olla käytettävissään tila, jossa voi hoitaa luottamuksellisia 
asioita.  
 
Kiinnitettiin huomiota siihen, että ergonomia tulee olla etätyössä kunnossa. 
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4. Etätyöohjeistus  

Johtaja Mari Anttikoski kertoi, että 5.11.2021 on annettu etätyöohjeistus, joka on voi-
massa vuoden 2025 loppuun.  

Todettiin, että ohjeistusta varmastikin tullaan päivittämään ja sille on myös tarvetta ennen 
vuoden 2025 loppua.  

Etätyötä voidaan leimata joko reaaliaikaisesti tai poissaolona. Alustuksessa tuli esille, 
että etätyön osalta alku sujui hyvin, mutta arjen hallinnan osalta on alkanut tulla ongel-
mia. Yhteisöllisyyden ja kohtaamisten puute nousee kyselyissä esille henkilöstön suun-
nalta.  

Keskustelussa tuli esille, että olisi hyvä, jos hankittaisiin lisävakuutus etätyössä koti-
oloissa tapahtuvia tapaturmia varten.  

5. Ohjausyksikön esittely 

Mika Niemelä esitteli 1.12.2020 toimintansa aloittaneen ministeriön ohjausyksikön toimin-
taa. Yksikkö toimii ministeriön toimintayksiköiden tukena hallitusohjelman toimeenpa-
nossa, tulosohjauksessa, taloussuunnittelussa ja riskienhallissa. Lisäksi yksikölle kuulu-
vat muun muassa Suomen Malmijalostus Oy:n ja Ilmastorahasto Oy:n omistajaohjaus-
tehtävät.  

6. Julkisen talouden suunnitelman valmistelu vuosille 2022-2025 

Mika Niemelä kertoi julkisen talouden suunnitelman valmistelutilanteesta. Ehdotusta koo-
taan parasta aikaa ministeriön ohjausyksikössä toimintayksiköiltä saatujen ehdotusten 
pohjalta.  

Valmistelu etenee siten, että ministeriöt toimittavat ehdotuksensa VM:öön 20.1.2021 
mennessä.  

Hallinnonalan yt-ryhmä tulee käsittelemään JTS:n vuoden 2021 ensimmäisessä kokouk-
seen.  

7. Työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalan YT-ryhmän asettamisluonnos seuraavalle toi-
mikaudelle 
 
Käytiin läpi asettamisluonnos, johon sovittiin korjattavaksi myös pääluottamusmiesten 
läsnäolo- ja puheoikeus sekä lisätään asettamiskirjeeseen yt-ryhmän sihteeri.  

 
8. Muut asiat 

Muissa asioissa kiitettiin yt-ryhmän työhön toimikauden aikana osallistuneita tahoja, jotka 
ovat jäämässä pois tulevalta kaudelta ryhmän työstä.  

Erityiskiitokset hallinnonalan yt-ryhmän työstä annettiin varapuheenjohtaja Eija Tuutille.  

9. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 10.57.  
 
 
 Muistion vakuudeksi,  
   Mika Niemelä 
 
 
JAKELU TIIMERI 
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